



میشم رضایی، نایب رئیس انجمن واردکنندگان خودرو کشور در واکنش به واردات غیرقانونی ۶ هزار ۴۰۰ دستگاه خودرو در زمان بسته بودن سایت ثبت سفارش به کشور در سال گذشته گفت: در زمان بسته بودن سایت، ۱۵ هزار خودرو به صورت غیرقانونی وارد کشور شده است.



نوید خیرمند، دبیر انجمن صنفی تانکر داران اصفهان می گوید: «رانندگان و کامیونداران به دنبال عدالت در توزیع بار و پرداخت کرایه‌ها هستند». به گفته او شرکت‌های حمل و نقلی‌ای وجود دارند که با عنوان «دولتی بودن»، پرداخت کرایه را به ۲ تا ۶ ماه بعد موکول می کنند و هیچ سازمانی هم تاکنون در مقابل آن‌ها ایستادگی نکرده است.

## مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشور اعلام کرد: بلیط هواپیما گران نشده است



درواکنش به اعتراضات کامیونداران مطرح شد:

### بازار کشتش افزایش ۵۰ درصدی کرایه حمل را ندارد

مدیر کل دفتر حمل و نقل کالای سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: اگرچه افزایش کرایه حمل، مطالبه به حق و صنفی رانندگان کامیون است؛ اما بازار کشتش افزایش ۵۰ درصدی کرایه حمل را ندارد.

#### پروژه راهسازی که چهار استان را به هم وصل می کند

مدیر کل راه و شهرسازی استان ایلام به همراه معاون امور عمرانی استانداری ایلام، معاون امور عمرانی استانداری کرمانشاه و مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمانشاه از پروژه راهسازی حمیل-کرمانشاه بازدید کردند. در این بازدید آخرین وضعیت پیشرفت فیزیکی این پروژه توسط نماینده شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور تشریح شد. لازم به ذکر است که اجرای این پروژه ۴۰ کیلومتر مسیر کنونی استان‌های ایلام و خوزستان و قسمت‌هایی از لرستان به کرمانشاه را کوتاه‌تر کرده و به لحاظ زمان و صرفه‌جویی انرژی نقش مهمی در توسعه حمل و نقل منطقه ایجاد خواهد کرد.

#### دو عامل مهم تصادفات جاده‌ای در اردیبهشت‌ماه

مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا اعلام کرد: بی توجهی به جلو و تخطی از سرعت مطمئنه عامل بیش از ۵۵ درصد تصادفات جاده‌ای اردیبهشت بوده است. در همین رابطه سرهنگ نادر رحمانی اعلام کرد: برابر آمارها عدم توجه به جلو با ۳۲ درصد، تخطی از سرعت مطمئنه با ۲۳ درصد، انحراف به چپ با ۱۴ درصد و عدم رعایت حق تقدم با ۱۳ درصد بیشترین علل شکل‌گیری حوادث ترافیکی برون شهری در اردیبهشت امسال بوده‌اند.

#### مازندران، رتبه برتر سامانه‌های هوشمند در مدیریت راهها

بر اساس ارزیابی عملکرد ماهانه سامانه‌های حمل و نقل هوشمند انجام شده از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران موفق به کسب رتبه اول کشوری شد. رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران با اعلام این مطلب افزود: این ارزیابی شامل عملکرد مجموعه آن اداره کل در مدیریت پروژه‌های ترددشمار، ثبت تخلفات سرعت، توزین حین حرکت (WIM)، مدیریت ناوگان امدادی، تلفن ۱۴۱، ثبت سوانح و وقایع، تابلوهای ترافیکی‌نما و پیام متغیر (VMS) بوده است.

#### آماده‌سازی اراضی ۷ هکتاری مسکن در شهر دلجان

مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی از شروع به کار پروژه آماده‌سازی هفت هکتاری شهر دلجان خبر داد. مجید شارق گفت: با عنایت به ابلاغیه کمیسیون ماده پنج استان از سوی معاونت امور عمرانی استانداری مرکزی و در راستای تأمین زمین موردنیاز شهروندان جهت تأمین مسکن و سایر خدمات زیرساختی، عملیات اجرای قطعه زمینی به مساحت حدود ۷ هکتار در شهرستان دلجان آغاز شد.

#### رانندگان بین شهری با ۲۵ سال سابقه باز نشسته می شوند

رحیم زارع - نماینده مجلس

رانندگان وسایل نقلیه بین شهری با ۲۵ سال سابقه بیمه و حداقل ۵۵ سال سن رسماً باز نشسته خواهند شد.



#### قانون معافیت از پرداخت مالیات اجرایی شود

سید ابوالفضل بهره‌دار - رئیس هیئت مدیره انجمن مهندسی ریلی

حدود ۱۴ ماه از تصویب قانون معافیت حمل و نقل ریلی از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می گذرد اما هنوز این قانون اجرایی نشود.



#### صنایع آلاینده شهری را آلوده کرده اند

حسن خلیل آبادی - عضو شورای شهر تهران

سه توقفگاه اتوبوس‌های شرکت واحد در شهری قرار دارند که این موضوع موجب آلودگی هوا و صوتی در این منطقه از تهران شده است.



پیشنهادات، انتقادات و سوژه‌های خود را با ما در میان بگذارید

پیامک ۳۰۰۰۴۱۱۴



۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۵

